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Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit

Opstina Prizren - Prizren Belediyesi

DRUToRIA E BUreEsrsE DHE zHVtLuM RURAL

Data: 2210812025

Lista reliminare e Erfituesve ne ro ektin "Furnizim me mekanizem bu ore Mb ell6se ri 16 rendeshe"

Vdrejtj: Aplikuesit e pakdnaqur mu

Ankesat behe n me shkrim
nd tE parashtro.inri ankesei nd afat prej 5 (pese) ditd nga dita e shpall.ies.

nd sportelet e Administrates Komunale

Komisioni perzgjed htls

651 Avdi Zekaj

Frangez Oroshi 652

653 Masar Krasniqi
504 Shpend Jahai
505 Mentor Qollaku

PoenalNr.
Rerr

I:lnri dhe Mbiemri


